



ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH w Płocku

tel. 24 267 68 39, fax 24 267 68 81

09-400 Płock, ul. Bielska 59

ZDP.T.2931/6-1/2014

Płock, dnia 25 kwietnia 2014 roku

Wykonawcy - WSZYSCY

Numer sprawy: ZDP.T.2931/6/2014

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pod nazwą: **Przebudowa - modernizacja drogi powiatowej nr 2948W Dzierżanowo - Gromice - Mąkolin - Rogowo.**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 907 z późn. zm.), informuję, że Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu złożyli następujące zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

W odpowiedzi na złożone zapytania, udzielamy następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Zgodnie z Projektem Technicznym Opis Techniczny pkt. 6 oraz przekrojami normalnymi rys. nr 2 szerokość nawierzchni wynosi 4,5 m, natomiast na planie sytuacyjno-wysokościowym są podane nast. szerokości nawierzchni: 5,5m; 5,0m; 4,5m. Prosimy o podanie prawidłowej szerokości nawierzchni i kilometraża, w jakim ona występuje.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że szerokość nawierzchni jezdni wynosi zgodnie z planem sytuacyjno-wysokościowym:

- 5,5 m na odcinku od km 0+007 do km 0+149;
- od 5,5 m do 5,0 m na odcinku od km 0+149 do km 0+243,75;
- 5,0 m na odcinku od km 0+243,75 do km 0+680,44;
- 4,5 m na odcinku od km 0+680,44 do km 3+260.

Pytanie 2: Zgodnie z przedmiarem robót poz. 8.9 należy ułożyć 90 m² nawierzchni z kostki brukowej betonowej o gr. 8 cm, w tym 70% tj. 63 m² z odzysku. W przedmiarze robót nie ma pozycji, w której byłaby rozbiórka kostki betonowej o gr. 8 cm w ilości 63 m². Jest natomiast rozbiórka nawierzchni z kostki betonowej (poz. 8.1) ale o wymiarach 14x12 i w ilości tylko 46 m². Prosimy o wyjaśnienie, skąd Wykonawca ma wziąć kostkę z odzysku w ilości 63 m²?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść przedmiaru robót poz. 8.1 „Rozebranie nawierzchni z kostki betonowej 14x12 cm, na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem”

Ilość przed zmianą: 46 m²

Ilość po zmianie: 90 m²

Zamawiający informuje, że do wykonania nawierzchni z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm na podsypce cementowo- piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem (70 % materiału odzysk) – przedmiar robót poz. 8.8, należy użyć 63 m² kostki betonowej z rozbiórki (poz. 8.1) i 27 m² nowej kostki betonowej.

W związku z powyższym w SIWZ wprowadza się następującą zmianę: zmienia się wartość pozycji 8.1. Przedmiaru robót oraz Kosztorysu ofertowego – wartość pozycji po zmianie wynosi 90 m². W załączeniu zmieniony Załącznik nr 3 – Formularz kosztorysu ofertowego.

Pytanie 3: W związku z tym, że szerokość poboczy z pospółki jest zmienna i nie jest możliwe sprawdzenie prawidłowości ich wyliczenia na podstawie załączonej dokumentacji, prosimy o

potwierdzenie, że wpisana w przedmiarze ilość poboczy do wykonania z pospółki i do ścięcia (poz. 5.1 i 5.2) jest prawidłowa.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że powierzchnia poboczy do ścięcia i wykonania zgodna jest z ilościami wskazanymi w przedmiarze robót - poz. 5.1 i poz. 5.2.

Pytanie 4: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga wykonania ścianek czołowych do przepustów pod zjazdami z rur $\varnothing$ 400.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w ramach zadania nie ma potrzeby wykonania ścianek czołowych do przepustów pod zjazdami $\varnothing$ 400. Umocnienie wlotu i wylotu przepustów należy wykonać poprzez brukowanie skarp na podsypce z piasku lub pospółki z zalaniem szczelin zaprawą cementową, które ujęte jest w poz. 4.8 przedmiaru robót.

Pytanie 5: Zgodnie z Projektem Technicznym należy usunąć 2 szt. drzew. Nie ma tej pozycji w przedmiarze robót. Prosimy o informację, czy roboty te wchodzą w zakres niniejszego postępowania?

Odpowiedź: Usunięcie drzew nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania.

Pytanie 6: Zwracamy się z prośbą o usunięcie z pkt 8.4 SIWZ zdania: „Oryginał dokumentu wadialnego nie podlega zwrotowi”.

Odpowiedź: Zamawiający zastępuje zdanie „Oryginał dokumentu wadialnego nie podlega zwrotowi” na: „Oryginał dokumentu wadialnego podlega zwrotowi na zasadach określonych w ustawie Pzp”.

W związku z powyższym w SIWZ wprowadza się następującą zmianę: pkt 8.4 SIWZ otrzymuje brzmienie: „Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji musi być złożone w siedzibie Zamawiającego przy ul. Bielskiej 59 w pokoju 508 w oryginale, zgodnie z postanowieniami pkt 10.2.3 i musi obejmować cały okres związania ofertą, określony w pkt 9.1 do oferty należy dołączyć poświadczoną za zgodność z oryginałem kopię ww. dokumentu. Oryginał dokumentu wadialnego podlega zwrotowi na zasadach określonych w ustawie Pzp”.

Dokonane zmiany stanowią integralną część SIWZ. Wykonawca jest zobowiązany uwzględnić wprowadzone zmiany podczas sporządzania oferty.

DYREKTOR
Zarządu Dróg Powiatowych
w Płocku
mgr inż. Marcin Błaszczak

